

Câmara Municipal de São Sebastião

Litoral Norte - São Paulo

PORTARIA Nº 325/2018

"Concede Licença Premio para Wellington Cesar Leandro Diz."

O Vereador **REINALDO ALVES MOREIRA FILHO**, Presidente da Câmara Municipal de São Sebastião, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

- 1º CONCEDER Licença Premio a que faz jus ao servidor WELLINGTON CESAR LEANDRO DIZ, Vigia, matrícula 4452-0, lotado na Secretaria de Governo, exercendo suas funções junto a Câmara Municipal de São Sebastião, no Cargo em Comissão de Chefe de Gabinete Parlamentar, de acordo com os termos do Processo n.º 580/2012 PMSS.
- 2º Fica autorizado o gozo dos 25 (vinte e cinco) dias postergados em descanso no período de 17/09/2018 a 11/10/2018, considerando quitado o período aquisitivo.
- 3º A presente PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação.

São Sebastião, 10 de setembro de 2018.

Reinaldo Alves Moreira Filingio Alves Monte

"Reinaldinho" Presidente

Certificamos ter publicado e afixado em local de costume na data supra.